

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства молоді та спорту
України

№ _____

Кошторис витрат

На реалізацію (проведення): Всеукраїнська акція "Цивільний захист"

Місце реалізації проекту або проведення заходу: м. Київ, вул. Честяківська, 20

Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу: Державна установа "Всеукраїнський молодіжний центр"

Розділ та пункт календарного плану: 1.11.

Строки реалізації проекту та Початок 22 липня 2023 року

Закінчення 22 липня 2023 року

Кількість учасників: загальне охоплення 3 000 осіб (у тому числі 60 осіб безпосередньо візьмуть участь у заході)

№	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього,
1	2	3	4	5	6
1	Оплата харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів	Вартість за день, грн	
	Харчування учасників	60	1	123,00	7380,00
	Усього за статтею				7380,00
2	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плати за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів	Вартість за одиницю, грн.	
	Банерна конструкція 6х3 м з інформацією про захід (з доставкою, монтажем/демонтажем та установкою банера на конструкцію)	1	1	3270,00	3270,00
	Оренда комплексу штурмової гвинтівки Sperna Arms SA-CO1 CORE M4 та акумулятору Sperna Arms LiPo	60	1	360,00	21600,00
	Макет масо-габаритний РПГ-7В (з прицілом ПГО-7В)	3	1	300,00	900,00
	Макет масо-габаритний ПМ	4	1	300,00	1200,00
	Дерев'яний макет автомату АК-47	60	1	50,00	3000,00
	Шолом захисний	60	1	50,00	3000,00
	Маскувальний костюм, кікімора військова / тактичний маскхалат зелень/осінь/сніг	20	1	90,00	1800,00



СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№4155 від 13.07.2023
КЕП: Панченко Л. В. 13.07.2023 12:07
58E2D9E7F900307B040000008CE42F0054B09B00

1	2	3	4	5	6
	Манекен-торс дорослий професійний PRESTAN	1	1	1500,00	1500,00
	Тренувальний манекен в ящику для тампонади ран	1	1	1000,00	1000,00
	Манекен для тампонади ран	1	1	810,00	810,00
	Дефібрилятор автоматичний професійний учбовий зовнішній PRESTAN AED TRAINER	1	1	1500,00	1500,00
	Стимулятор рваних ран (навики захиття)	1	1	500,00	500,00
	Манекен для тренування в постановці назофарингального повітроводу з електронікою, стимулятор до інтубації	1	1	1100,00	1100,00
	Усього за статтею				41180,00
3	Поліграфічні послуги (найменування)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Виготовлення шевронів з лого (матеріал	62		100,00	6200,00
	Виготовлення та друк сертифікатів учасника заходу (A4, папір крейдований, 350 гр./м², друк 4+0, повноколер) макетування, підготовка до друку, друк, післядрукова обробка, доставка)	62		20,00	1240,00
	Усього за статтею				7440,00
4	Інші витрати	Кількість одиниць	Кількість годин	Вартість за одиницю, грн	
	Послуги з проведення спеціалізованих тренінгових занять	4	8	750,00	24000,00
	Усього за статтею				24000,00
	Разом витрат за кошторисом: (вісімдесят тисяч гривень 00 коп.)				80000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2210				7440,00
	2240				72560,00

Начальник відділу національно-патріотичного виховання

Аліна ГРУШИНА

Заступник начальника департаменту економіки та фінансів – начальник відділу фінансів програм молоді

Галина ЛЕВКІВСЬКА